15-02-2024 03:49:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poder Legislativo parabeniza o Corpo de Bombeiros Militar do município de Uberlândia, pelos relevantes
serviços prestados por esta corporação ao longo dos anos em nosso município.

Na oportunidade temos a honra de homenagear os bombeiros: Ten-Cel. André Humia Casarim; 1º Ten Paulo
César Souza Costa; 1º Ten Gustavo Moraes Falcão; 2º Ten Henrique Silva Figueiredo; 2º Sgt José Humberto Bruno; 3º
Sgt Patrícia Borges Pereira; 3º Sgt Dhiego Fonseca Costa; 3º Sgt Robson Martins da Silveira; Cb Gilmar Ferreira
Fonseca; Cb Robson Silva; Sd. Douglas Costa Moreira; Sd Jefferson Rodrigues de Oliveira; Sd Pedro Henrique Godoy
G. Pinheiro; Sd Vinícius de Oliveira Soares e Sd Lucas Félix de Oliveira.

Neste momento agradecemos e parabenizamos esses homens que lutam, se sacrificam e trabalham para
cumprir sua mais nobre missão - SALVAR VIDAS.

MOÇÃO DE APLAUSO AO 5º BBM - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA,
REPRESENTADO PELO TENENTE CORONEL ANDRÉ HUMIA CASARIM, POIS VEM CUMPRINDO COM EXTREMO
ZELO AS MISSÕES CONSTITUCIONAIS QUE LHES SÃO DELEGADAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7856/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total